NOWNEW
2020>> 2020
SOLUCIONES DE BAÑO. CREAMOS
COLECCIONES DURADERAS.
SOMOS COMPROMETIDOS. NOS
COMPROMETEMOS CON LAS PERSONAS.
SOMOS PERFECCIONISTAS. NOS
OBSESIONA LA EXCELENCIA.

Cobre
Transparente
AceroBronce
Transparente
Hierro
Transparente
Cobre
Claro
BronceChocolate
Oro
Cobre
POSIBILIDAD DE ACABADOS METÁLICOS ESPECIALES (12):
* BALDA DE LACA O MADERA
INCLUIDA
Ref. Ancho P.VP
COLG60 60CM 198
COLG70 70CM 203
COLG80 80CM 208
COLG90 90CM 215
COLG100 100CM 220
COLG110 110CM 227
COLG120 120CM 232
COLG130 130CM 237
COLG140 140CM 249
COLG150 150CM 266
COLG160 160CM 285
COLG170 170CM 302
COLG180 180CM 319
COLG190 190CM 336
COLG200 200CM 353
GROSORES 19 MM
Ref. Ancho P.VP
GROSOR HASTA 130CM 70
GROSOR130 MAYOR DE 130CM 140

Trans.
Cobre
Trans.
BronceHierro
Trans.
Cobre
Claro
Bronce
Trans.
Cho-
colate
AceroOro Cobre
POSIBILIDAD DE ACABADOS
METÁLICOS ESPECIALES (12):
Ref. Ancho P.VP
OSMIUM60 60CM 701
OSMIUM70 70CM 727
OSMIUM80 80CM 754
OSMIUM90 90CM 793
OSMIUM100 100CM 834
OSMIUM110 110CM 858
OSMIUM120 120CM 885
Ref. Ancho P.VP
IRIDIUM60 60CM 701
IRIDIUM70 70CM 727
IRIDIUM80 80CM 754
IRIDIUM90 90CM 793
IRIDIUM100 100CM 834
IRIDIUM110 110CM 858
IRIDIUM120 120CM 885
GROSORES 19 MM
Ref. Ancho P.VP
GROSOR HASTA 130CM 70
GROSOR130 MAYOR DE 130CM 140

Ancho Ancho
NOTA: Los módulos que no lleven lavabos encima, irán sin el salva-sifón.
NOTA: Los precios Paulownia INCLUYEN TAPA (de 1,5 cm de alto) DEL MISMO MATERIAL.
SIN TAPA: Descontar precios pág. 59
NOTA: Debe indicar el lavabo que colocará encima para poder hacer el ori� cio correspondiente.
NOTA: Los módulos que no lleven lavabos encima, irán sin el salva-sifón.
NOTA: Los precios KRION INCLUYEN TAPA (de 1,5 cm de alto) DEL MISMO MATERIAL.
SIN TAPA: Descontar precios pág. 63
NOTA: Debe indicar el lavabo que colocará encima para poder hacer el ori� cio correspondiente.
1 CAJÓN | H30
Ref. Ancho P.VP
PAU60 60CM 716
PAU70 70CM 730
PAU80 80CM 765
PAU90 90CM 798
PAU100 100CM 830
PAU110 110CM 865
PAU120 120CM 898
1 CAJÓN | H30
Ref. Ancho P.VP
KRI60 60CM 911
KRI70 70CM 928
KRI80 80CM 971
KRI90 90CM 1014
KRI100 100CM 1055
KRI110 110CM 1098
KRI120 120CM 1141
2 CAJONES | H30
Ref. Ancho P.VP
PAUD100 100CM (50+50) 865
PAUD120 120CM (60+60) 973
PAUD140 140CM (70+70) 1084
PAUD160 160CM (80+80) 1192
PAUD180 180CM (90+90) 1302
2 CAJONES | H30
Ref. Ancho P.VP
KRID100 100CM (50+50) 1098
KRID120 120CM (60+60) 1235
KRID140 140CM (70+70) 1376
KRID160 160CM (80+80) 1513
KRID180 180CM (90+90) 1653
46 | NEW 2020   C4 SINGULARES | 47
c4 SINGULARES
NUEVA
COLECCIÓN

45 cm
40 cm
45 cm
40 cm
40 cm
45 cm
Ancho
Ancho
Ancho
1 CAJÓN | H40
Ref. Ancho P.VP
ST60L 60CM 817
ST70L 70CM 836
ST80L 80CM 853
ST90L 90CM 871
ST100L 100CM 884
ST110L 110CM 911
ST120L 120CM 926
1 CAJÓN | H40
Ref. Ancho P.VP
ST60 60CM 982
ST70 70CM 1002
ST80 80CM 1024
ST90 90CM 1045
ST100 100CM 1061
ST110 110CM 1092
ST120 120CM 1111
2 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST6060L 120CM (60+60) 1006
ST7070L 140CM (70+70) 1059
ST8080L 160CM (80+80) 1111
ST9090L 180CM (90+90) 1144
ST100100L 200CM (100+100) 1177
ST110110L 220CM (110+110) 1214
2 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST6060 120CM (60+60) 1208
ST7070 140CM (70+70) 1271
ST8080 160CM (80+80) 1332
ST9090 180CM (90+90) 1373
ST100100 200CM (100+100) 1412
ST110110 220CM (110+110) 1456
3 CAJONES | H40
Ref. Ancho P.VP
ST606060L 180CM (60+60+60) 1407
ST707070L 210CM (70+70+70) 1433

58 | NEW 2020   C1 BÁSICOS | 59
cC COMPLEMENTOS
NUEVAS ENCIMERAS EN CERÁMICA Y SOLID SURFACE. La cerámica sanitaria es una arcilla muy utilizada
en el diseño de equipos para el baño Este material resistente y duradero.
EL SOLID SURFACE puede reciclarse al 100%, prácticamente ignífugo
(clase 1), ; es compacto, no poroso, higiénico, resistente y agradable al tacto
n u e v A S  E N C I M E R A S  &  T A P A S
T A P A S  P A U L O W N I A
E N C I M E R A  C E R Á M I C A  H I E D R A
E N C I M E R A  S O L I D  S U R F A C E  C A R L A  M I N I
Encimera Cerámica
480x280x12 mm (foto)
Encimera Madera Natural
TAPA PAULOWNIA GROSOR 1,5 CM
Ref. Ancho HASTA P.VP
HIEDRA61 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 61CM 212
HIEDRA71 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 71CM 217
HIEDRA81 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 81CM 221
HIEDRA91 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 91CM 238
HIEDRA101 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 101CM 258
HIEDRA121 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 121CM 320
HIEDRA121-2 ENC. CERAMICA HIEDRA DE 121CM DOBLE POZA 344
Ref. Ancho HASTA P.VP
CARLA60 ENC. CARLA MINI  DE 60,5CM 344
CARLA80 ENC. CARLA MINI  DE 80,5CM 393
CARLA100 ENC. CARLA MINI  DE 100,5CM 476

METAL80 382
METAL100 418
METAL120 452
68 | NEW 2020   Cc complementos | 69
cC COMPLEMENTOS
SI QUIERES CONSEGUIR UN ORDEN EXQUISITO EN LOS INTERIORES DE LOS
CAJONES DEL MUEBLE, LA OPCIÓN DE LOS ORGANizADORES ES LA SOLUCIÓN PERFECTA.
LOS NUEVOS ORGANIZADORES SE FABRICAN EN MADERA Y PUEDES DISTRIBUIRLOS SEGÚN LAS SIGUIENTES OPCIONES.
* * S Ó L O  P A R A  C A J Ó N  L E G R A B O X * *
precio de los organizadores
para todas las medidas de cajones
o r g a n i z a d o r e s  d e  c a j o n e s
S I N  S A L V A S I F Ó N S I N  S A L V A S I F Ó N T A R I F A
C O N  S A L V A S I F Ó NC O N  S A L V A S I F Ó N
Ref. Ancho P.VP
ORGA60 60CM 151
ORGA70 70CM 192
ORGA80 80CM 164
ORGA90 90CM 205
ORGA100 100CM 247
ORGA110 110CM 260
ORGA120 120CM 301
923
120 426 120 137 120
1023
120 137 389 120 137 120